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2. – 4. 7. 2021

Notizen



1 Weinbau Georg Achs 0664/3919599 Neustiftgasse 71 weinbau_achs@gmx.at

87 Weingut Achs-Wendelin Weine 0699/19924284, 0676/9719976 Neustiftgasse 77 office@achs-wendelin.at

4 Sektkellerei A-Nobis Norbert Szigeti 20899 Am Anger 31 sekt@a-nobis.at

6 Weingut Gerald Allacher 2247 Neustiftgasse 48 gerald@allacherwein.at

7 Allacher Vinum Pannonia 0664/4514401 Salzbergweg 4 wein@allacher.com

8 Bioweingut Andrelhof H. & I. Allacher 2369, 0650/2705948 Obere Quergasse 22 - 24 allacher@andrelhof.at

9 Weingut Erwin Beck 20021 Kellergasse 4a info@weingut-beck.net

14 Weinbau Reinhard Bruckner 0664/5121753 Neubaugasse 16 reinhard@weinbau-bruckner.at

15 Weinbau Helmut Bruckner 0699/11727813 Obere Hauptstraße 98 office@bruckner-wein.at

86 Weingut Fleischhacker 2858, 0650/2858304 Untere Hauptstraße 77 office@max-weine.at

16 Bio Bauernhof Gmall 0650/8225781 Neustiftgasse 63 bauernhof-gmall@gmx.at

17 Weingut Reinhard, Edith & Töchter 2636, 0664/453 09 88 Am Kanal 4 office@weingut-goeschl.at

19 BioWeingut Andreas Gsellmann 2214 Obere Hauptstraße 38 wein@gsellmann.at

20 Weingut Matthias & Ilse Gsellmann 3431 Obere Hauptstraße 28 office@gsellmann-weine.at

80 Weingut Gsellmann am Goldberg 0664/88883226 Goldbergstraße 23 office@dergsellmann.at

22 Weingut Markus Iro 2139 Neubaugasse 55 wein@markusiro.at

54 Weingut JURIS 2748 Marktgasse 12 - 18 office@juris.at

26 Weingut Gernot Leitner 2593 Quellengasse 33 weingut@leitner-gols.at

29 Weinbau Helmut Limbeck 2477 Sportplatzgasse 23 info@limbeck-wein.at

31 Weingut Markus Lunzer 2314, 0676/511 44 95 Am Berg 7 wein@weingut-lunzer.at

40 Weingut Andreas Moser 0699/19864210 Schwemmgasse 32 office@moser-wein.at

35 Weingut Gebrüder Nittnaus 2186 Untere Hauptstraße 105 weingut@nittnaus.net

83 Weingut Klaus Nittnaus 2522 Neubaugasse 2 weingut@nitt-wein.at

37 Weingut Bernd Nittnaus 2359 Obere Hauptstraße 34 info@nittnaus-wein.at

38 Weingut Winzerhaus Nittnaus 2622 Obere Hauptstraße 32 office@nittnaus-gols.at

23 Weingut AM SEE Pirker & Preisinger 0664/75038676 Neubaugasse 19 office@wein-amse.at

41 Weingut Familie Pittnauer 2284, 0664/45 43 286 Obere Hauptstraße 86 info@weingut-pittnauer.at

42 Weingut Gerald & Adele & Barbara Pittnauer 3381, 0699/11 512 159 Zeile 15 info@wein-pittnauer.at

43 Weingut Erich & Birgit Pittnauer 20070 Alter Satz 24 pittnauerwein@aon.at

45 Weingut Georg & Katharina Preisinger 2256 Neubaugasse 26 wein@georgpreisinger.at

46 Weingut Helmut Preisinger 2362, 0676/749 55 22 Neubaugasse 19 office@weingut-preisinger.at

50 Weingut Christine & Gerhard Riepl 2489 -5 Schulgasse 4 office@weingut-riepl.at

51 Weingut Michael Rommer 3129 Neubaugasse 20 office@weingut-rommer.at

53 Weingut Horst & Georg Schmelzer 3490 Neubaugasse 29 info@wein-schmelzer.at

85 3mäderlhaus Schrammel 0650/8131081 Am Anger 17 wine@weingut-schrammel.at

56 Bioweingut Sonnenmulde Familie Schreiner 2249 Goldbergstraße 2 weingut@sonnenmulde.at

59 Weingut Schuhmann 2612, 0664/3125907 Marktgasse 4 info@weingut-schuhmann.at

60 Schuhmanns Weinhof 2594 Altenberg 1 wein@schuhmannsweinhof.at

61 Weingut Stiegelmar 2317 Goldberg 6 weingut@stiegelmar.com

62 Sektkellerei Szigeti 2167 Sportplatzg. 2a sektkellerei@szigeti.at

63 Weingut Ing. Christian Temer 3464, 0699/12607328 Mühlgasse 31 office@weintemer.at

64 Weinbau Varga 0650/605 14 68 Hirtenweg 6 office@weinbau-varga.at

84 Bioweingut Beate & Erik Weiss 3144 Hauptplatz 28 office@weiss-weine.at

65 Bioweingut Christian & Thomas Weiss 2123 Volksfestgasse 12 info@weingut-weiss.at

66 Weinbau Familie Weiss 2630 Marktgasse 1 info@familieweiss.at

67 Weinbau Hans & Katharina Weiss 3559 Neustiftgasse 52 hk.weiss@aon.at

69 Weingüter Weiss-Taschner Andreas & Hans Weiss-Taschner 0664/3735713 Kellergasse 32 wein@wt-gols.com

71 Weingut Die Winzerinnen vom See 20060 Hofrat Achs Weg 15 prost@golserwein.at

74 Weingut Brigitte & Martin Wendelin 0676/7667803 Bahngasse 1b wendelin.ronald@gmx.at

76 Weingut Wendelin Elisabeth & Christian Gangl 2529 Untere Hauptstraße 135 wendelin@weingut-wendelin.at

77 Weinbau Lorenz, Elisabeth & Hannes Wendelin 2631, 0650/5511061 Hauptplatz 17 info@wendelin-weine.at

78 Weingut - Edelbrände Matthias Wendelin 2485 Feldgasse 3 office@matthias-wendelin.at

81 Weingut Harald & Ingrid Wenzl-Kast 0676/843763325 Kellergasse 14 wein@lsc-wenzl.at

Weinkulturhaus Gols 20039 Hauptplatz 20 info@weinkulturhaus.at

ORTSVORWAHL: 02173

5. bis 7. Nov. 2021

2021

2. – 4. 7. 2021

Notizen

Notizen


